
2022 年 2 月吉日 
仙台市中田温水プール 
スイミングスクール会員・保護者 様 
フィットネススクール会員 様 

（中田温水プール新指定管理者）     
イトマン・アシックス・イオングループ 

 
4 月以降の⾃主事業(水泳教室・フィットネススクール)について 

 
拝啓 
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度 2022 年 4 月 1 日より仙台市中田温水プールの管理運営を「イトマン・アシ
ックス・イオングループ（※）」で⾏います。 

水泳教室及びフィットネススクールを現指定管理者より引き継ぎ、担当いたします。
どうぞよろしくお願いいたします。 

さて、⾃主事業につきましてはカリキュラムの変更や⼀部プログラムの変更がござい
ます。そのため、ご利⽤の皆様には⼤変ご迷惑をお掛けいたしますが 4 月は移⾏期間と
し、水泳教室・フィットネススクール共に申込制の「体験会」とさせていただきます。 
※5 月以降は会員制となります。 

ジュニアスイミングスクールに通われている生徒の皆様は、現在練習している級を参
考に体験会で泳⼒を判定させていただき、新カリキュラムに該当する級をお伝えいたし
ます。 
 体験会の内容や３月・４月受付スケジュールに関しましては同封しております別紙を
ご確認ください。 
※同封書類につきましては下記に記載 

なお、3 月 1 日より、中田温水プール 1F 受付に当グループスタッフが常駐いたしま
すので、4 月以降の⾃主事業に関するお問い合わせは、3 月 1 日以降にスタッフへ直接
お問い合わせいただきますようお願いいたします。 

中田温水プールが市⺠の皆様が集い、スポーツを楽しめるより良い施設となっていく
よう努めて参ります。 

敬具 
記 

同封書類 
● 3 月・4 月体験会・入会受付スケジュール表 
● 4 月体験会に関してのご案内 
● 体験会 実施コース・料⾦表（両⾯） 
● 体験会申込書 
 
（※）株式会社イトマンスイミングスクール、アシックススポーツファシリティーズ
株式会社、イオンディライト株式会社の共同企業体です 
 
 

以上 


